
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.021.1.133.2022 
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 12 września 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 84/2022 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę odnowienia subskrypcji oprogramowania typu Microsoft 365 

for Education A3 Unifield ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr dla Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 12.09.2022 r. powołuje się w skład Komisji Przetargowej Panią Małgorzatę Rybicką.  

 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, skład Komisji Przetargowej przedstawia się następująco:  

Przewodniczący: 

• Maciej Miś 

Członkowie: 

• Wioletta Seredyńska 

• Anna Orlicka 

• Małgorzata Rybicka 

 

§ 3 

W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 84/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z 

dnia 24 czerwca 2022r. pozostaje bez zmian.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

Rektor 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


